
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

a 

Město Dobříš 

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

IČ: 00242098 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
"II/114, II/119 a III/10226 Dobříš – průtah, 

rekonstrukce silnice - I. a II. etapa" - stavební práce 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 24.01.2020 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-766/20 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ROBSTAV k.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob společnosti 

ROBSTAV k.s., platný ke dni 15.05.2020, ověřeno dne 

18.05.2020 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob společnosti 

Rekoskov s.r.o., platný ke dni 15.05.2020, ověřeno dne 

18.05.2020 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob Radek Kozák, 

platný ke dni 18.05.2020, ověřeno dne 21.05.2020 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči orgánům 

Finanční správy České republiky, platné ke dni 04.05.2020, 

ověřeno dne 18.05.2020  

 Čestné prohlášení o základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ze dne 



2 

 

19.06.2020, podepsal Ing. Radek Kozák – společnost 

ROBSTAV k.s. 

 Čestné prohlášení o základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ze dne 

19.06.2020, podepsal Ing. Radek Kozák – společnost Rekoskov 

s.r.o. 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

 Čestné prohlášení dle Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 

134/2016 Sb., § 74 odst. 1 písm. b) a § 75 odst. 1 písm. c) ze 

dne 19.06.2020, podepsal Ing. Radek Kozák - – společnost 

ROBSTAV k.s. 

 Čestné prohlášení dle Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 

134/2016 Sb., § 74 odst. 1 písm. b) a § 75 odst. 1 písm. c) ze 

dne 19.06.2020, podepsal Ing. Radek Kozák – společnost 

Rekoskov s.r.o. 

 Potvrzení o neexistenci nedoplatků u orgánů Celní správy 

České republiky, platnost ke dni 05.05.2020 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále 

a přirážce k pojistnému (společnost nemá ke dni 12.05.2020 

nedoplatek, penále ani přirážku k pojistnému) ověřeno dne 

18.05.2020 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

 Výpis z obchodního rejstříku, údaje platné ke dni 15.05.2020 – 

ROBSTAV k.s., ověřeno dne 18.05.2020 

 Výpis z obchodního rejstříku, údaje platné ke dni 15.05.2020 – 

Rekoskov s.r.o., ověřeno dne 18.05.2020 

 Výpis z obchodního rejstříku, údaje platné ke dni  – RS 

HOLDING SE, ověřeno dne 18.05.2020 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis z obchodního rejstříku, údaje platné ke dni 15.05.2020 – 

ROBSTAV k.s., ověřeno dne 18.05.2020 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, platnost ke dni 

15.05.2020, ověřeno dne 15.05.2020 

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 37447 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) – Ing. Radek Kozák 

 Osvědčení o autorizaci č. 22290 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) – Ing. Michal Tichovský 



3 

 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého 

úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 5496/2009-16 ze dne 

24.11.2009 (pro § 13 odst. 1 písm. a) až c) – Ing. Jan Plavec 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

silnic s investičními 

náklady minimálně 

25 000 000,- Kč bez 

DPH každá, z toho 

 alespoň jedna 

novostavba, 

rekonstrukce nebo 

oprava pozemní 

komunikace o 

finančním objemu 

větším než 25 mil. 

Kč bez DPH, jejímž 

předmětem byla 

pokládka 

protihlukové 

s použitím 

pryžového granulátu 

 jedna novostavba, 

rekonstrukce nebo 

oprava o finančním 

objemu větším než 

4,5 mil. Kč bez DPH 

spočívající 

v pokládce 

dlážděním chodníku 

z žulové mozaiky a 

parkovacích stání 

z žulové dlažby. 

Seznam realizovaných stavebních prací ze dne 19.06.2020, 

podepsal Ing. Radek Kozák 

 II/205 Manětín – hr. okr. K. V., Referenční list vydaný Správou 

a údržbou silnic Plzeňského kraje, příspěvkovou organizací, 

podepsal Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel dne 

26.06.2019 

 II/191 Vrčeň – Dožice, Referenční list vydaný Správou a 

údržbou silnic Plzeňského kraje, příspěvkovou organizací, 

podepsal Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel dne 

30.11.2018 

  Oprava komunikací 2015-SFDI-část 2, okres Tábor, České 

Budějovice a Strakonice, Referenční list vydaný Jihočeským 

krajem, podepsala Bc. Alena Frdlíková 

 Oprava komunikací 2015-SFDI-část 1, okres Tábor, Referenční 

list vydaný Jihočeským krajem, podepsal Jiří Letovský 

 Modernizace komunikací II. třídy (P10) B: část B: Silnice 

II/147, Referenční list vydaný Jihočeským krajem, podepsala 

Bc. Alena Frdlíková dne 07.12.2018 

 I/19 Březnice průtah, Referenční list Ředitelství silnic a dálnic 

ČR vydalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, podepsal Ing. Tomáš 

Gross, PhD., ředitel Závodu Praha dne 30.08.2018 

 Rekonstrukce lokality Bakaláře – II. etapa, Referenční list 

vydaný Městem Písek podepsal Bc. Rudolf Koraba, stavební 

dozor 

 Golf rezort Karlovy Vary, Referenční list vydaný společností 

KOPESO s.r.o., podepsal Ondřej Peckert dne 10.09.2015 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

Čestné prohlášení - Seznam techniků, kteří se budou podílet na 

plnění této veřejné: „II/114, II/119 a III/10226 Dobříš – průtah, 

rekonstrukce silnice – I. a II. etapa“ – stavební práce ze dne 

22.06.2020, podepsal Ing. Radek Kozák 



4 

 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 
 Ing. Radek Kozák – hlavní stavbyvedoucí 

Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

Osvědčení o autorizaci č. 37447 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0202135 

Čestné prohlášení odborného personálu ze dne 22.06.2020 

 

 Ing. Michal Tichovský – zástupce stavbyvedoucího 

Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

ekonomika a řízení stavebnictví – titul Ing. 

Osvědčení o autorizaci č. 22290 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0006376 

Prohlášení odborného personálu ze dne 24.04.2020 

 

 Ing. Jan Plavec - úředně oprávněný zeměměřičský inženýr 

Profesní životopis odborného personálu podepsal Ing. Jan 

Plavec dne 24.04.2020 

Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru geodézie 

a kartografie – titul Ing. 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého 

úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 5496/2009-12 ze dne 

24.11.2009 (pro § 13 odst. 1 písm. a) až c) 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 



5 

 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z živnostenského rejstříku) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Výkon zeměměřičských činností  

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci č. 37447 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) – Ing. Radek Kozák 

Osvědčení o autorizaci č. 22290 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) –Ing. Michal Tichovský. 

 Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 5496/2009-12 ze dne 24.11.2009 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) až c) – Ing. Jan Plavec 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

 

 II/205 Manětín – hr. okr. K. V. 

- Finanční objem stavby: 29,9 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 03/2018 – 09/2018 

- Místo stavby: kat.území v rámci Plzeňského kraje – obce Manětín a Stvolny. 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

(sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň) 

- Obsah prací: celoplošná povrchová oprava komunikace. 

 



6 

 

 II/191 Vrčeň – Dožice 

- Finanční objem stavby: 42,28 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2018 – 11/2018 

- Místo stavby: kat.území v rámci Plzeňského kraje – obce Vrčeň - Tožice. 

- Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

(sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň) 

- Obsah prací: rekonstrukce komunikace, studená recyklace, oprava propustků. 

 

 Oprava komunikací 2015-SFDI-část 2, okres Tábor, České Budějovice a 

Strakonice 

- Finanční objem stavby: 27,4 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2015 – 11/2015 

- Místo stavby: kat. území v rámci okresu Tábor, České Budějovice a 

Strakonice, Jihočeský kraj 

- Objednatel: Jihočeský kraj (sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice) 

- Obsah prací: modernizace komunikace II. a III. třídy. 

 

 Oprava komunikací 2015-SFDI-část 1, okres Tábor 

- Finanční objem stavby: 54,95 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 08/2015 – 10/2015 

- Místo stavby: kat. území v rámci okresu Tábor, Jihočeský kraj 

- Objednatel: Jihočeský kraj (sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice) 

- Obsah prací: modernizace komunikace II. a III. třídy 

 

 Modernizace komunikací II. třídy (P10) B: část B: Silnice II/147 

- Finanční objem stavby: 34,77 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 05/2018 – 07/2018 

- Místo stavby: Jihočeský kraj, silnice II/247 



7 

 

- Jihočeský kraj (sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice) 

- Obsah prací: modernizace komunikace II. a III. třídy 

 

 I/19 Březnice průtah 

- Finanční objem stavby: 28,88 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 12/2015 – 12/2016 

- Místo stavby: k.ú. obce Březnice, silnice I/19 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR (sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4) 

- Obsah prací: pokládka asfaltového betonu a dlažby z kamenných kostek 

 

 Rekonstrukce lokality Bakaláře – II. etapa 

- Finanční objem stavby: 10,7 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2016 – 04/2017 

- Místo stavby: k.ú. Města Písek – lokalita Bakaláře 

- Město Písek (sídlo: Velké Náměstí 114/3, 397 19 Písek) 

- Obsah prací: pokládka kamenných kostek a desek 

 

 Golf rezort Karlovy Vary 

- Finanční objem stavby: 4,8 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 05/2015 – 08/2015 

- Místo stavby: Golf Rezort Karlovy Vary 

- KOPESO s.r.o. (sídlo: Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň) 

- Obsah prací: výstavba příjezdových cest, chodníků z žulové dlažby 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Radek Kozák 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 



8 

 

- Osvědčení o autorizaci č. 37447 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0202135 

- Odborná praxe 23 let  

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „I/27 Šlovice – Litice“ – 

rekonstrukce komunikace – objem 539 mil. Kč bez DPH,  

- Zaměstnanec dodavatele 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Michal Tichovský 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru ekonomika a řízení 

stavebnictví – titul Ing. 

- Osvědčení o autorizaci č. 22290 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0006376 

- Odborná praxe 30 let 

- Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „Oprava komunikace u 

Národní galerie a mostu u zámku Zbraslav“ – rekonstrukce pozemní 

komunikace a mostu – objem 15,3 mil. Kč bez DPH, 

- Zaměstnanec dodavatele 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Jan Plavec 

- Vysokoškolské vzdělání ve studijním oboru geodézie a kartografie – 

titul Ing. 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 5496/2009-12 ze dne 05.11.2009 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) až c) 

- Odborná praxe 18 let  

- Zaměstnanec dodavatele 

 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) a b) 

Předložení dokladů o zajištění obaloven, předložení dokladů o zajištění technologických 

postupů, předložení dokladů o strojním vybavení, předložení dokladů o zajištění kvality:  

- Cenová nabídka na dodávku asfaltu ze dne 22.04.2020, společnost ROBSTAV Kovia 

s.r.o. 

- Objednávka asfaltových směsí ze dne 19.06.2020, společnost ROBSTAV Kovia s.r.o. 

- Zkouška typu asfaltové směsi číslo TZ: SQZ-K20-014 



9 

 

- Zkouška typu asfaltové hutněné směsi – ověření ve výrobě, číslo TZ: SQZ-K20-010,  

- Protokol o zkouškách asf. směsi za horka č.: AS-010/2020-ITT 

- Protokol o zkoušce odolnosti asfaltové směsi vůči vodě AT-010/2020-ITT 

- Zkouška typu asfaltové hutněné směsi – ověření ve výrobě, číslo ZT SQZ-K20-001 

- Protokol o zkouškách asf. směsi za horka č.: AS-001/2020-ITT 

- Protokol o zkoušce odolnosti asfaltové směsi vůči vodě č. AT-001/2020-ITT 

- Protokol o zkouškách asf. směsi za horka č. ASPK-001/2020-ITT 

- Zkouška typu asfaltové směsi číslo TZ: SQZ-K20-0029  

- Protokol o zkouškách asf. směsi za horka č.: AS-009/2020-ITT 

- Zkouška typu asfaltové směsi číslo TZ: SQZ-K20-002  

- Protokol o zkouškách asf. směsi za horka č.: AS-002/2020-ITT 

- Smlouva o dílo č. 04 o dodávce, montáži, instalaci a uvedení do provozu šaržové 

obalovací soupravy ze dne 22.04.2014 

- Nabídka ze dne 28.03.2014 

- Zkouška typu asfaltové směsi, č. ZT: SQZ-K20-014 

- Certifikát systému managementu kvality, reg.č. 95100 

- Certifikát systému managementu kvality, č. 254/C6/2019/9210001 

- Plán dopravní trasy 

- Čestné prohlášení o plánu dopravní trasy ze dne 22.06.2020 

- Smlouva o nájmu ze dne 25.03.2019 

- Nájemní smlouva ze dne 02.01.2019 

- Přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení ze dne 23.06.2020 

- Kupní smlouva na pásový finišer VÖGELE ze dne 27.01.2016 

- Kupní smlouva na nový pásový finišer VÖGELE ze dne 30.01.2017 

- Faktura za dodání silničního válce DYNAPAC ze dne 30.06.2015 

- Kupní smlouva na předváděcí tandemový vibrační a oscilační válec HAMM ze dne 

23.01.2017 

- Certifikát ČSN EN ISO 9001:2016 pro obor provádění bytových, občanských a 

průmyslových staveb a jejich rekonstrukcí, provádění silničních prací v oboru 

pozemních komunikací, frézování komunikací, výstavba mostů, datum vystavení 

certifikátu 29.04.2020 

- Certifikát ČSN EN ISO 9001:2016 pro obor provádění silničních prací v oboru 

pozemních komunikací, , datum vystavení certifikátu 29.04.2020 



10 

 

- Certifikát ČSN EN ISO 14001:2016 pro obor provádění bytových, občanských a 

průmyslových staveb a jejich rekonstrukcí, provádění silničních prací v oboru 

pozemních komunikací, frézování komunikací, výstavba mostů, datum vystavení 

certifikátu 29.04.2020 

- Certifikát ČSN OHSAS 18001:2008 pro obor provádění bytových, občanských a 

průmyslových staveb a jejich rekonstrukcí, provádění silničních prací v oboru 

pozemních komunikací, frézování komunikací, výstavba mostů, datum vystavení 

certifikátu 29.04.2020 

- Pojistná smlouva č. 2737901991 ze dne 16.03.2020 

 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA 

                                                    ředitel 


		2020-08-11T08:47:48+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




